
Lublin, dn ia  15 p aźdz ie rn ika  1932 r.
 . . . . . . . . . . . . . . . .   U l i . . . . . . . . . I I I I I I I I I I I I I I I . . . . . . . . . . . . I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I . . . . . . . . . . . . I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I M . . . . . . . . . I I I I I I M I I I I I I I I I . . . . . . . M I I I I I . . . . . . . . . I M I I I I I I I I I I I I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     M I N I . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   I I I I I I I I I I I I I I I

LUBELS KI

D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i
Nr. 22.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :

A, Publikacje W ojewody Lubelskiego oraz władz i urzędów podległych.
poz.

181 Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 14/X 1932 r. L. RW. 1/16 w sprawie 
częściowej zmiany rozp. z dnia 7/X1. 1931 r. L. 6511/1/RW. dotyczącego zwalczania 
pomoru i zarazy świń na obszarze województwa l u b e l s k i e g o .............................................

182

183

184

185 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 28.IX 1932 r. 
w sprawie zmiany §  52 statutu Kom. Kasy Oszczędności powiatu 
ogłoszonego w Lub. Dz. Woj. Nr. 23 z 1930 r. poz. 197

str.

453

Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 3/X. 1932 r. L. BP. VII. 5/9 
do wszystkich P. P. Starostów Powiatowych województwa lubelskiego i P. Starosty 
Grodzkiego w Lublinie w sprawie odebrania debitu pocztowego czasopismom  „Hołos 
ukraińskoho robitnika —Stimme des ukrainischen Arbeiters” i in n y m .........................................453

Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 8/X. 1932 r. L BP. VII. 5/10 
do wszystkich P. P. Starostów Powiatowych województwa lubelskiego i P. Starosty 
Grodzkiego w Lublinie w sprawie odebrania debitu pocztowego czasopismom i książkom  454

Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 2 8 IX. 1932 r. L. SB. III. 10/8 
w sprawie zmiany §§ 6 i 8 statutu Kom. Kasy Oszczędności powiatu lubelskiego, 
ogłoszonego w Lub. Dz. Woj. Nr. 43 z 1928 r. poz. 446 ............................................. 454

L. SB. III. 15/2 
sokołowskiego.

186 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 7/X 1932 r. L. Red. 2/234
w sprawie kradzieży pieczęci urzędowej z napisem „Wójt gminy Jasieniec, powiat
grójecki", województwa w a rsz a w sk ie g o ..........................................................................................

187 Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 14/X. 1932 r. L. Red. 2/235
w sprawie odnalezienia pieczęci mosiężnej z napisem „Wójt Gminy Krzywiczki"
w środku godło ziemi c h e ł m s k i e j ...................................................................................................

188 Ostrzeżenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dn. 5/X. 1932 r. L, PO. I C. 7/6 
w sprawie wyłudzania zapomóg przez Konstantego Grochowskiego . . . .

454

455

455

455

B. Publikacje władz i urzędów podległych Ministerstwu Skarbu.

189. Ogłoszenie Izby Skarbowej w Lublinie z dn. 7/X 1932 r. L. 35 132/11/1/32 w sprawie 
zaginięcia kwitarjusza sekwestratorskiego Serja A z niewypełnionemi pokwitowaniami 
od N-ru 913154 do 913200   455



Sir. 452. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 22.

C. Publikacje w ładz i urzędów podległych  Min. Rei. Roi.
str.

190. Ogłoszenie Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lublinie z dn. 30/1X 1932 r.w sprawie 
zamknięcia postępowań scaleniowych niektórych gruntów wsi na terenie województwa 
l u b e l s k i e g o ........................................................................................................... '• 455

Ruch służbowy:

191. a) w Okręgowym Urzędzie Ziemskim w Lublinie b) w Dyrekcji Lasów Państwowych
w Radomiu w mcu wrześniu 1932  ......................................................................................................456

DZIAŁ NIEURZĘDOW Y:

Komunikat z Komisji Eksportowej przy Izbie P rzem ysłowo-Handlow ej w Lublinie . 457

Z wydawnictw : 1) Kodeks karny wraz prawem o wykroczeniach — wydawnictwo Admi
nistracji Nowogródzkiego Dziennika Wojewódzkiego, 2) Prowadzenie rachunkowości w zakładach 
opiekuńczych — A. Albrechta, 3) Żywopłoty -  prof. E. Jankowski, 4) Palmy — E. Nehringa.

Czasopism a nadesłane.

O głoszenia: 1) Przetarg na wykonanie instalacyj centralnego ogrzewania, wodociągów,
kanalizacji, gazociągów i wentylacji w nowobudującym się gmachu Gimnazjum im. Staszica 
w Lublinie, 2) Ogłoszenie Spółdz. Kasy Pożyczkowo-Oszczędn. Urzędników Państwowych „Samo
pomoc” w sprawie Walnego Zebrania Członków, 3) Ogłoszenia Sądu Grodzkiego w Łukowie 
w sprawie okazania zaginionych weksli, 4) Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Siedlcach w sprawne 
wciągnięcia do rejestru Spółdzielni wpisów przy Kasie Pożyczkowo-Oszczędn. Pracowników 
Sejmiku Powiatowego i Starostwa w Siedlcach, 5) Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Zamościu 
w sprawie wciągnięcia wpisu przy firmie „Urzędnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa” na parcelach 
w Hrubieszowie, 6) Postępowania spadkowe, 7) Licytacje majątków ruchomych, 8) Sprawozdania 
z kwest, 9) Zagubione dokumenty.



Nr. 22. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 181, 182. Str. 453.

DZIAŁ URZĘDOWY.

A. Publikacje Wojewody Lubelskiego 
oraz władz i urzędów podległych.

poz. 181.

Rozporządzenie  
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 14 października 1932 r. 

w sprawie

częściow ej zm iany rozporządzenia z dn. 7 lis to 
pada 1931 r. L. 6511/1/RW, dotyczącego zw al
czania pomoru i zarazy św iń na obszarze  
W ojew ództw a Lubelskiego, (Lubelski Dziennik  

W ojew ódzki Nr. 26, poz. 263 ex  1931).

L. RW/I/16.
Na podstawie art. 168 p. 1 lit. b. rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) oraz art. art. 
16, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) 
tudzież postanowień § 357 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 167) zarządzam co następuje:

§ 1.
§ 1 rozporządzenia Wojewody Lubelskiego z dnia 

7 listopada 1931 r. L. 6511/1/RW (Lubelski Dziennik 
Wojewódzki Nr. 26, poz. 263 ex 1931) otrzymuje 
treść następującą:

Jako obszar zapowietrzony pomorem i zarazą 
świń ustanawiam:

w pow iecie  biłgorajskim : miejscowość Łazory 
gm. Sól,

w pow iecie  chełm skim : folw. Serebryszcze, 
gm. Krzywiczki,

w pow iecie  garwolińskim : miejscowość Miętne, 
gm. Wola Rębowska oraz folw, Sobieszyn gm. Ułęż, 

w pow iecie  lubelskim : folw. Matcze, gmina 
Bełżyce oraz folw. Jabłonna, gm. Piotrków,

w p ow iecie  łukowskim : miejscowość Łysobyki, 
gm. Łysobyki, oraz miejscowość Trzebieszów, gmina 
Trzebieszów,

w pow iecie puławskim: maj. Kurów i kol. 
Podbórz, gm. Kurów,

w pow iecie siedleckim : folw. Szostek, gmina 
Wodynie,

w pow iecie sokołow skim : folw. Rogów, gm. 
Repki,

w pow iecie w ęgrowskim : miejscowość Bu
dziska, gm. Łochów, miejscowość Krupińskie i osadę 
Sadowne, gm. Sadowne oraz

w p ow iecie  włodawskim : miejscowość Zbereże, 
gmina Sobibór.

§ 2.

Pozostałe postanowienia rozporządzenia z dnia 
7 listopada 1931 r. L. 6511/1/RW pozostają w mocy.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 

ogłoszenia. Równocześnie traci moc obowiązującą 
rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 24 sierp
nia 1932 r. L. RW/I/16 (Lubelski Dziennik Wojewódzki 
z dnia 1 września 1932 r. Nr. 19, poz. 150).

Lublin, dnia 14 października 1932 r.

Za Wojewodę 
(—)  Wl. Długocki 

Wicewojewoda.

poz. 182.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojew ódzkiego Lubelskiego

do w szystk ich  P .P . Starostów  Pow iatow ych  
w ojew ództw a lubelsk iego i Pana Starosty  

G rodzkiego w Lublinie
w sprawie

odebrania debitu pocztow ego czasopism om  „Hołos 
ukraińskoho robitnyka—Stimme des ukrainischen  

A rbeiters” i innym.
L. BP. VII-5-9.

Urząd Wojewódzki komunikuje, że Ministerstwo 
Spraw Wewnętrznych zarządzeniem Nr. AA. 18/30 
z dnia 14 września 1932 r. na podstawie art. 33 
dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przedmiocie tym
czasowych przepisów prasowych (Dz. Pr. P.P. Nr. 14, 
poz. 186) odebrało debit pocztowy następującym 
czasopismom:

1) czasopismu „Hołos ukraińskoho robitnyka — 
Stimme des ukrainischen Arbeiters” wydawanemu w ję
zyku ruskim w Berlinie;

2) czasopismu „Głos robotniczy i włoścjański” — 
wydawanemu w języku polskim w Karwinie w Czecho
słowacji;

3) czasopismu „Wiadomości” , wydawanemu w ję
zyku polskim we Francji Malakoff-Seine;

4) czasopismu „Le libertaire” , wydawanemu w ję
zyku francuskim w Paryżu;

5) czasopismu „Proletarjat” , wydawanemu w ję
zyku polskim w Brukseli;

6) czasopismu „Trybuna Robotnicza” , wydawa
nemu w języku polskim w Detroit, Mich., w Stanach 
Zjednoczonych;

7) czasopismu „W olność—La liberte”, wydawa
nemu w języku polskim w Paryżu;

8) czasopismu „Wożatyj” , wydawanemu w ję
zyku rosyjskim w Moskwie;

9) czasopismu „Sowjetkultur im Aufbau”, wy
dawanemu w języku niemieckim w Moskwie;



Str. 454. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 183, 184, 185. Nr. 22.

10) czasopismu „Internationale Gewerkschafte - 
Pressekorespondenz” , wydawanemu w języku nie
mieckim w Berlinie, ponieważ wymienione druki za
wierają w swej treści cechy przestępstw przewidzia
nych w art. 129 K. K. i § 65 U. K.

Lublin, dnia 3 października 1932 r.
Za Wojewodę 

(—) Bielecki 
Naczelnik Wydziału.

poz. 183.

PISMO OKÓLNE
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

do wszystkich P.P. Starostów Powiatowych
województwa lubelskiego i P. Starosty 

Grodzkiego w Lublinie
w sprawie

odebrania debitu pocztowego czasopismom  
i książkom.

L. BP. V II-5-10.
Urząd Wojewódzki komunikuje, że Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych, zarządzeniem Nr. AA. 18/109 
z dnia 26 września 1932 roku na podstawie art. 33 
dekretu, z dnia 7/11-1919 r. w przedmiocie tymczaso
wych przepisów prasowych (Dz. Pr. P. P. Nr. 14, 
poz. 186) odebrało debit pocztowy niżej wymienionym 
drukom, ponieważ druki te zawierają w swej treści 
cechy przestępstw przewidzianych w Kodeksie Karnym, 
a mianowicie:

1) książce p. t. „Proces brzeski — sprawozdanie 
z Rozprawy Sądowej w dniach od 26 października 1931 
do 3 stycznia 1932 roku” (stron 816), wydanej w ję
zyku polskim w T o led o -O h io  w Ameryce (art. 299 
pkt. 3 K. K. z r. 1903);

2) książce p. t. „Pisni Imigrantiw pro Stary] 
i Nowyj Kraj (Pieśni pro Kanada i Awstrju)” Teodora 
Fedyka (str. 139), wydanej w języku ruskim w r. 1927 
w Winnipeg, w Ameryce nakładem Ukrainskoj Knyharni 
(art. 152 K. K );

3) broszurze p.t. „Burja-suczasna hałycka drama 
P. Karmanskiego (str. 61), wydanej w r. 1923 w ję
zyku ruskim w Prudentopolu w Paranie (ait. 152 K. K);

4) broszurze p. t. „Narodni kazky i prykazky” 
(str. 15) powielanej pismem maszynowem w języku 
ruskim, bez daty i miejsca wydania (art. 154 K K.);

5) czasopismu p. t. „Internaciisto” wydawanemu 
w języku esperanckim w Berlinie (art. 154-K. K.);

6) broszurze p. t, „Poezyj — knyżka druha” Fedira 
Małyckyja (stron 58), wydanej w języku ukraińskim 
w r. 1931 przez wydawnictwo Literatura i Mystectwo 
(Charków—Kijów) (art. 152 K. K.);

7) broszurze p. t. „W borotbi za kołhospy” 
(stron 24) Pawła Chodczenko, wydanej w języku kraiń- 
skim w r. 1931 w Charkowie przez wydawnictwo Li
teratura i Mystectwo (art. 154 K. K);

8) broszurze p. t. „Na berehach Perestrybky” 
(stron 24) Mychajła Dukina, wydanej w języku ukraiń
skim w r. 1931 w Charkowie przez wydawnictwo Li
teratura i Mystectwo (art. 154 K. K);

9) broszurze p. t. „Sucilni łany” (stron 56) I. Pil- 
huka, wydanej w języku ukraińskim w Charkowie 
w r. 1931 przez wydawnictwo Literatura i Mystectwo 
(art. 154. K. K.);

10) broszurze p. t. „Did Matwij” (stron 16), 
Ostapa Wiszni, wydanej w języku ukraińskim w r. 1931 
w Charkowie przez wydawnictw ' 0  Literatura i Mustectwo 
(art. 154 K. K.).

Lublin, dnia 8 października 1932 r.

Za Wojewodę 
(—) T. Runge 

Radca Wojewódzki.

poz. 184.

Ogłoszenie 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

w sprawie

zmiany §§ 6 i 8 statutu Kom. Kasy Oszczędności 
pow. lubelskiego, ogłoszonego w Lub. Dzień. 

Wojew. Nr. 43 z dnia 27/XII-1928 r. poz. 446.
L. SB, III-10/8.

Rozporządzeniem z dn. 28/IX-1932 r. L. SB. III-10/8, 
zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego z dnia 
23/1X- 1932 r. zatwierdził W ojewoda Lubelski nastę
pujące zmiany statutu Komunalnej Kasy Oszczędności 
pow. lubelskiego.

W § 6 wierszu 2-gim skreśla się słowa: „i 6 za
stępców”.

W § 8 ust. 2-gim skreśla się słowa: „wchodzi 
jeden z zastępców, który otrzymał największą ilość 
głosów na członka Rady” , a wstawia się w to miejsce 
słowa: „organ stanowiący związku poręczającego wy
biera nowego członka Rady” .

Lublin, dnia 28 września 1932 r.

Za Wojewodę 
(—) M. Szaynowski 

Naczelnik Wydziału.

poz. 185.
Ogłoszenie 

Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego
w sprawie

zmiany § 52 statutu Kom. Kasy Oszczędności 
pow. sokołowskiego, ogłoszonego w Lub. Dzień. 

Wojew. Nr. 23 z dnia 27/VI-1930 r. poz. 197.
L. SB. III-15/2.

Rozporządzeniem z dn, 28/IX-1932 r. L. SB. III-15/2 
zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego z dnia 
23/IX 1932 r. Wojewoda Lubelski zatwierdził nastę
pującą zmianę statutu Komunalnej Kasy Oszczędności 
pow. sokołowskiego w Sokołowie:

W ustępie 2 pkt. a § 52 skreśla się słowa 
„i za osobną poręką tegoż związku za te pożyczki” , 
oraz w tymże § 52 w ust. 2 skreśla się całkowicie 
pkt. b, c i d.

Lublin, dnia 28 września 1932 r.
Za Wojewodę 

( —) M. Szaynowski 
Naczelnik Wydziału.



LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 186, 187, 188, 189, 190.

poz. 186.

O głoszenie 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

w sprawie

kradzieży pieczęci urzędowej z napisem  
„Wójt gminy Jasieniec, powiat grójecki” , 

województwa warszawskiego.

L. Red. 2/234.

Urząd Wojewódzki Warszawski pismem z dnia 
22/IX b. r. L. B. III. 5/106 powiadomił, że w nocy 
z dnia 1 na 2 września b. r. skradziono z kancelarji 
Urzędu Gminnego gm. Jasieniec, powiatu grójeckiego 
okrągłą pieczęć metalową z napisem „Wójt Gminy 
Jasieniec, pow. Grójecki” .

Powyższe podaje się do wiadomości w celu za
pobieżenia ewentualnym nadużyciom.

Lublin, dnia 7 października 1932 r.

Za Wojewodę 
(—) St. Walewski 

Kierownik Oddziału Organizacyjnego.

poz. 187.

Ogłoszenie 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

w sprawie

odnalezienia pieczęci okrągłej mosiężnej z na
pisem „Wójt Gminy Krzywiczki” w środku godło  

ziemi chełmskiej.
L. Red. 2/235.

W ślad za ogłoszeniem, zamieszczonem, w Lub. 
Dz. Woj. Nr. 10 z dn. 15.1V b. r. poz. 75 w sprawie 
zagubienia pieczęci urzędowej z napisem „Wójt Gminy 
Krzywiczki” w środku z godłem ziemi chełmskiej po 
daje się niniejszem do wiadomości, że pieczęć ta 
została odnaleziona i wzięta do użytku służbowego 
z dniem 1 września b. r.

Lublin, dn. 14 października 1932 r.
Za Wojewodę 

(—)  St. Walewski 
Kierownik Oddziału Organizacyjnego

poz. 188.

Ostrzeżenie 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

w. sprawie

wyłudzania zapomóg przez Konstantego 
Grochowskiego.

L. P. O. I. C. 7/6.
Urząd Gminy Sijańce, pow. Zdołbunów, woj. wo

łyńskiego ostrzega przed wydawaniem jakichkolwiek 
zapomóg Grochowskiemu Konstantemu, mieszkańcowi 
wsi Kurhan, gm. Sijanieckiej, synowi Aleksandra i Zofji,

ur. w 1901 roku, który czując wstręt do pracy włóczy 
się po kraju i wyłudza wsparcia. Grochowski otrzymuje 
stałe zaopatrzenie, jako inwalida ze Skarbu Państwa, 
podróżując bez potrzeby i Gmina Sijaniecka zwracać 
wydanych mu zapomóg nie będzie.

Lublin, dn. 5 października 1932 r.
Za Wojewodę 

(—) Korczyński.
Naczelnik Wydziału

B. Publikacje władz i urzędów podle
głych Ministerstwu Skarbu.

poz. 189.
Ogłoszenie 

Izby Skarbowej w Lublinie
w sprawie

zaginięcia kwitarjusza sekwestratorskiego  
Seria A. z niewypełnionemi pokwitowaniami od 

N-ru 913154 do 913200.
L. 35132/11/1/32.

W edług sprawozdania Urzędu Skarbowego w Łu
kowie z dnia 22/IX b. r. L. 6293 oraz raportu sekwe- 
stratora Józefa Krawczyka, skradziono temuż w dniu 
20/IX b. r. podczas pełnienia czynności egzekucyjnych 
we wsi Adamowie, powiatu łukowskiego kwitarjusz 
sekwestratorski Serja A. z niewypełnionemi pokwito
waniami i notami Nr. Nr. 913154 do 913200,

Podając powyższe do wiadomości Izba Skarbowa 
anuluje pokwitowania z numerami Serji A. 913154 do 
913200, prosząc jednocześnie, aby urzędy gminne 
w wypadku ujawnienia u kogokolwiek takichże po
kwitowań, pokwitowania te ściągnęły i przesiały Urzę
dowi Skarbowemu wŁukowie względnie Izbie Skarbowej 
celem przeprowadzenia odpowiednich dochodzeń.

Lublin, dn. 7 października 1932 r.
Kierownik Izby Skarbowej 

(—)  J . Grabski

C. Publikacje władz i urzędów podle
głych Min. Roln. i Ref. Roi.

poz. 190.

Ogłoszenia
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lublinie

w sprawie
zamknięcia postępowań scaleniowych niektórych 

gruntów w si na terenie województwa 
lubelskiego.

Na zasadzie art. 36 Ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. Ust. R. P. Nr. 92/27 r. 
poz. 833) Okręgowy Urząd Ziemski w Lublinie p o 
daje do publicznej wiadomości, że:

1) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 30/VI1I -1926 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi Jeleniec, gm. Stanin, pow. łukow
skiego zostało zamknięte,



Str. 456. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDKI. Poz. 191. Nr. 22.

2) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 19/VII - 1922 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi K am ieniec, gm. Wodynie, pow. 
siedleckiego zostało zamknięte.

3) przeprowadzone przez b. władze okupacyjne 
niemieckie 1918 r. postępowanie scaleniowe gruntów 
wsi Kamionka, gm. Mysłów, pow. łukowskiego, a ukoń
czone przez Urzędy Ziemskie zostało zamknięte.

4) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 31/111- 1926 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi K ra s ien in ,  gm. Samoklęski, pow. 
lubartowskiego zostało zamknięte.

5) rozpoczęte w 1918 r. przez b. władze oku
pacyjne niemieckie postępowanie scaleniowe gruntów 
wsi M ęczyn, gm. Skupie, pow. siedleckiego, a zakoń
czone przez Urzędy Ziemskie zostało zamknięte.

6) przeprowadzone na podstawie uchwały— wy
wołującej z dnia 28/VI1I -1917 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi Niem irki, gm. Jabłonna, pow. 
sokołowskiego zostało zamknięte.

7) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 27/V- 1926 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi N o w o s ie lc e ,  gm. Swiniarów, obecnie 
pow. siedleckiego daw. konstant, zostało zamknięte.

8) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 1/VII - 1927 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi Osiny Górne, gm. Skupie, pow. 
siedleckiego zostało zamknięte.

9) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 5/VII - 1926 r. postępowanie scale

niowe gruntów wsi P ogorzelec, gm. Romanów, pow. 
włodawskiego zostało zamknięte.

10) rozpoczęte w 1914 roku przez b. władze 
rosyjskie do spraw włoścjańskich postępowanie scale
niowe gruntów wsi P o lk ó w -S a g a ły , gm. Wyszków, 
pow. węgrowskiego zostało zamknięte.

11) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 29/1- 1927 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi Ruchna, gm. Ruchna, pow. wę
growskiego zostało zamknięte.

12) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 9 /X - 1922 r. postępowanie scaleniowe 
gruntów wsi Lipno, gm. Sarnaki, pow. siedleckiego 
dawn, konstantyn. zostało zamknięte.

13) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 6/VII -1926 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi S ę tk i ,  gm. Ulan, pow. łukow
skiego zostało zamknięte.

14) przeprowadzone w 1914 r. przez b. władze 
rosyjskie do spraw włoścjańskich postępowanie scale
niowe gruntów wsi T łuściec, gm. Tłuściec, pow. ra- 
dzyńskiego zostało zamknięte.

15) wdrożone orzeczeniem Okręgowej Komisji 
Ziemskiej z dnia 31/VIII - 1926 r. postępowanie scale
niowe gruntów wsi W ierzba, gm. Łabunie, pow. za
mojskiego zostało zamknięte.

Lublin, dnia 30 września 1932 r.
Naczelnik Wydziału 

(—) R. Gunderman.

1. Melon Stefan 

1. Piotrowski Bron.

poz. 191.

Ruch służbowy.
a) W Okręgowym Urzędzie Ziemskim w Lublinie w m-cu wrześniu 1932 r.

Przyjęcia na służbą nowych pracowników. 

woźny XVI st. sł. kontr, bezterm. z dn. 27.IX.32 r. w PUZ. Łuków.

Przeniesienia służbowe. 

podkom. ziem. VII st. sł. prow, z dn. 15.IX.32 r. z PUZ. Łukowa do PUZ. Zamość.

Rozwiązanie stosunku służbowego.

1. Maciukiewicz Witold prakt. melj. up. 108 zł. kontr. term. z dn. 3.IX.32 r.
2. Drincic Jovan it  tt  ti 225 ft ft ft ft ft

o a a . ó z  r.
3. Tomaszewski Tadeusz ft  ft tt 108 ft ft ft w ti l2.IX.32 r.
4. Olechowicz Bron. dozor. mel. „ 180 ft ft ft tt >t 15.1X.32 r.
5. Podbielski Bogdan prakt. „ „ 108 ft it ft V tt l9.IX.32 r.
6. Tarkowski Kazim. ft  ft vt 108 ft ft ft a tt

19.IX 32 r.
7. Biedroński Stanisław „ miern. „ 315 V ft if a tt 20 IX 32 r.
8. Korol Czesław * mel. „ 108 tt ft if tt tt 30.IX.32 r.
9. Lenart Marjan ft  ft  ft 108 ft ft if ft » 30.IX 32 r.

10. Brzozowski Heronim pom.doz.mel. „ 120 tt it ft ft tt 30.IX.32 r.
11. Pawłowski Stanisław prakt. miern. „ 315 tt it ft ft ft 30.1X.32r.
12. Wołosewicz Zdzisław pr. miern. „ 315 ft ft tt if it 30-IX 32 r.
13. Kuliński Jan inż. referendarz „ VII St., sł. prow. » it 30 IX.32 r.
14. Górecki Kazimierz ft  ft VII ft tt tt 30. IX. 32 r.
15. Szczygieł Jan sekretarz „ IX ft ft tt 30IX.32 r.
16. Dmowski Stanisław ft  ft IX ft n ft 30.IX.32r.
17. Szpakowska Helena J> ft IX ft ft )) 30IX.32 r.
18. Banaszkiewicz Bolesław adj. kanc. _ IX ft n tt 30.IX.32 r.
19. Buchwaldowa Helena f t  ft  tt X i f ft it 30.IX.32 r.



Nr. 22. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 457.

b) W Dyrekcji Lasów Państw ow ych w Radomiu 
w m-cu wrześniu 1932 r.

A. Urzędnicy.

Przeniesieni w stan spoczynku :

1. Jan Lepierzkiewicz — leśniczy służby zew- 
nętrzn. w N-wie Lublin w IX st. służb.

B. Funkcjonariusze niżsi.

Przeniesieni w stan spoczynku:

1. Stanisław Hołysz — gajowy N-ctwa Pobo- 
łowice w XVIII st. służbowym.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

K O M U N I K A T

Z Komisji Eksportowej przy Izbie P rzem ysłow o- 
Handlowej w Lublinie.

W dniu 27 ub. m. odbyło się w Izbie Przemy
słow o-H andlow ej posiedzenie Komisji Eksportowej. 
Omawiano sprawę umów kompensacyjnych w związku 
z projektem utworzenia spółki dla handlu kompensa
cyjnego, sprawę nowelizacji przepisów o standaryzacji 
wywozu jaj, sprawę wywozu szmat, importu skór su
rowych oraz eksportu trzody chlewnej do Austrji 
i chmielu do Francji.

Z wydawnictw.

1) Kodeks karny w raz z prawem o w ykrocze
niach — W ydaw nictwo Admin. N ow ogródzkiego

Dziennika W ojew ódzkiego.

Nakładem Nowogródzkiego Dziennika Woje
wódzkiego ukazał się nowy kodeks karny wraz z pra
wem o wykroczeniach i przepisami wprowadzającemi 
kodeks karny i prawo o wykroczeniach oraz skoro
widzem alfabetycznym.

Kodeks karny nabywać można w Administracji 
Nowogródzkiego Dziennika Wojewódzkiego po uprzed- 
niem wpłaceniu na konto tego Dziennika w P. K. O. 
Nr. 30638 kwoty 1 zł. 50 gr., stanowiącej zwrot 
kosztów wykonania jednego egzemplarza kodeksu 
w formie broszurowanej.

Przesyłka kodeksu nastąpi niezwłocznie po otrzy
maniu należności.

Na odwrocie blankietu czekowego należy zazna
czyć, że przekazana kwota stanowi należność za po 
wyższe wydawnictwo.

2) Prow adzenie rachunkow ości w zakładach op ie
kuńczych — A. Albrechta.

„Pod patronatem Wydziału Opieki Społecznej 
Magistratu, m. stoł. Warszawy opuściła prasę dru
karską broszura p. Artura Albrechta p. t. „Prowadzenie 
rachunkowości w zakładach opiekuńczych .

Broszura ta jest nieodzownym podręcznikiem dla 
kierowników oraz prowadzących księgowość w zakła
dach opiekuńczych i im pokrewnych na terenie całej 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedstawia bowiem w sp o 
sób niezwykle prosty prowadzenie rachunkowości 
w tychże zakładach i opracowana jest według Rozpo
rządzenia p. Ministra Oracy i Opieki Społecznej z dnia 
25 lutego 1930 roku (Dz. U. R. P. Nr. 23 z dnia 
31.111 1930 r.), w którym ujednostajniony został sposób 
prowadzenia rachunkowości oraz składanie spraw o
zdań rocznych we wszystkich zakładach opiekuńczych, 
zarówno należących do instytucyj społecznych jak 
i osób prywatnych, podlegających kontroli władz 
państwowych.

Niestosowanie się do tego Rozporządzenia na
razić może instytucję na poważne nieprzyjemności, 
dla tego też wyżej wspomniana broszura, dla posiłko
wania się w celu zadośćuczynienia obowiązującym 
przepisom, powinna znaleźć się w ręku każdego prze
wodniczącego zarządu i każdego księgowego danej 
inslytucji.

Cena jednego egzemplarza wraz z kosztami prze
syłki wynosi 2 zł. (dwa złote).

Po przesłaniu należności na konto czekowe 
Pocztowej Kasy Oszczędności w Warszawie Nr. 26617 
odpowiednia ilość egzemplarzy zostanie natychmiast 
wysłana.

Przy zamówieniu powyżej:
10 egzemplarzy udziela się 10°/0 rabatu
25 „ „ v l5«/o
50 „ 20%

3) Prof. E. Jankowski. Ż yw opłoty, jako ozdoba 
i ogrodzenie. Warszawa. 1932. Nakładem Stowarz.

Pracowników Księgarskich.

Każde ogrodzenie z cegły czy desek zamyka 
szczelnie posiadłość, odgradzając ją brutalnie od 
reszty przestrzeni. Jedynie siatka rozwiązuje ten pro
blemat na korzyść estetyki, lecz jest to ogrodzenie 
bardzo drogie. Natomiast żywe ogrodzenia wchodzą 
coraz częściej w użycie, gdyż nie zamykają widoku
a swą zielenią upiększają ogród, dając naturalne tło 
dla kwiatów. Broszura prof Jankowskiego może 
zainteresować wszystkich właścicieli zwłaszcza małych 
siedzib, dając szereg doświadczonych rad i wska
zówek, jak można tanim kosztem uzyskać piękne 
ogrodzenie posesji.

4) E. Nehrlng. Palm y w m ieszkaniu. Z 14 rysun
kami. Warszawa. 1932. Nakładem Stowarz. Pra

cowników Księgarskich.

W każdym prawie domu można znaleźć te piękne 
i majestatyczne rośliny. Wdarły się one do mieszkań 
wszędzie w klimatach, gdzie nie mogą rosnąć na wol- 
nem powietrzu i są prawdziwą ozdobą najwykwint
niejszych salonów i skromnych pokoi. Ale pielęgno
wanie ich wymaga specjalnych zachodów i tutaj właśnie 
broszura p. Nehringa może oddać naszym paniom 
nieocenione usługi, ucząc, jak trzeba je chować, aby 
nie żółkły, nie miały insektów, trzymały się zdrowo 
i rozrastały prawidłowo w warunkach zbliżonych do 
klimatu w ich ojczyźnie.



Str. 458. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 22.

Czasopisma nadesłane.

Głos gm iny w ie jsk ie j  — dwutygodnik — Nr 18 
z br. Zmiana na stanowisku Prezesa Związku Gmin 
Wiejskich. Komunikaty Zarządu Związku Gmin W iej
skich. Z kroniki: samorząd i administracja. Dział 
prawny: a) przegląd ustaw, rozp., okólników i pro
jektów ustawowych, b) odpowiedzi prawne. Przegląd 
wydawnictw. Dział społeczno-gospodarczy. Cena zeszy
tu 1 zł. Adres administracji w Warszawie Zielna 45 m. 3.

Przegląd m ierniczy—miesięcznik Nr. 9 z wrześ
nia b. r. VI-ta Konferencja Komitetu Geodezyjnego 
Bałtyckiego — inż. prof. E. Warchałowski. Na margi
nesie Zjazdu Komitetu Stałego Międzynarodowej Fe
deracji Mierniczych w Warszawie — W. Krzyszkowski. 
Obrady Komitetu Stałego Międzynarodowej Federacji 
Mierniczych w Warszawie —M. R. Niepokojące skutki 
ograniczenia akcji scaleniowej — inż. M. Kłoczkowski. 
Wykonywanie prawa budowlanego przez samorządy— 
C. Przegląd piśmiennictwa. Wiadomości bieżące. Adres 
administracji w Warszawie ul. Wielka 3, P.K.O. 4376.

Polska G ospodarcza — tygodnik — Nr. 40 
z dnia l.X. br. Numer ten zawiera między innemi na
stępujące artykuły: Po konferencji w strefie— A. Rose. 
Konwersja krótkoterminowych zobowiązań komunal
nych — M. Kaczorowski. Obniżka ceny cukru. Młynar- 
stwo w okresie kryzysu — L. Laskowski. Ruch cen 
w sierpniu br. Praca portu gdyńskiego w sierpniu br. 
Przekazy pieniężne w ważniejszych ośrodkach miejs
kich — Dr. J. P.

Polska G ospodarcza — Nr. 41 z dnia 8.X. br. 
Numer ten zawiera miedzy innemi następujące arty
kuły: Kartele, ceny, eksport — C. P. O rynek wiejski 
dla przemysłu — St. Kopczyński. Postanowienia wy
konawcze do ustawy o koncesjonowaniu przedsię
biorstw samochodowych — J  G. Nowy cennik spiry
tusowy — Dr. M. Kasprzycki. Obrót kredytowy z za
granicą w I półroczu 1932 r. — S. Przegląd zagraniczny. 
Kronika zagraniczna inne.

R zem iosło — miesięcznik — Nr. 3, 4, 5, lipiec, 
wrzesień br. Od Redakcji. Rola psychotechniki w po
radnictwie zawodowem — W. Hauszyld. Po racjonali
zacji i mechanizacji nawrót do rzemiosła — T. K. 
Rzemiosło a dostawy. Jakie rzemiosła mogą brać 
szczególniej wydatny udział w dostawach. Rzemiosło 
w obliczu nowych zadań. O rzeźniach z prawem mo
nopolu — adw. H. Herszberg. Podatek obrotowy od 
prowadzących księgi handlowe — M. Benhard. Prawo 
rzemieślnicze— C. Ptasiński. Statystyka w rzemiośle— 
K. Jaroszewski. Zagadnienie eksportu przetworów 
mięsnych — inż. L. Zelaski. Przemysł stolarski na 
targach w Kalwarji Zebrzydowskiej — E. Gaertner. 
Kronika rzemieślnicza. Rzemieślnicze wiadomości za
graniczne. Co się dzieje w świecie. Przegląd prasy. 
Książki pożyteczne. Sprawozdania Izb rzemieślniczych 
za rok 1931. Dział urzędowy Rady Izb Rzemieślniczych 
Rzpl. P. i Izb Rzemieślniczych. Adres administracji 
w Warszawie, ul. św. Teresy 2/4. Cena zeszytu 80 gr.

Sam orząd — tygodnik — Nr. 39 z dnia 25.IX. 
1932 r. Zobowiązania nie mające pokrycia — W. G. 
Zadania samorządu w dziedzinie czytelnictwa w dobie

obecnej — A. Bogusławski. W sprawie instruktorów 
ogniowych — St. G liszszyńsi. Kryzys bodźcem do 
dalszego rozwoju gminnych kas pożyczkowo- oszczędno
ściowych — K. Kohtmanna. Sprawy bieżące. Wiado
mości zagraniczne. Ze związków powiatów R. P. 
Wiadomości gospodarcze. Poradnik samorządowy. 
Cena zeszytu 1 zł.

Sam orząd — tygodnik — Nr. 40 z dn. 2 X. br. 
Sprawa konwersji krótkoterminowych zobowiązań ko
munalnych — M. Kaczorowski. Konieczność zniesienia 
samorządu szkolnego — A. Bogusławski. Ewentualne 
zmiany rozp. Prez. o K. K. O. w dziale organizacji 
i przymusowe związki kas — K .K ohlm ann. Szerokości 
dróg w lasach państwowych—/. Bonkowicz—Sittauer. 
Przegląd orzecznictwa. Sprawy bieżące. Wiadomości 
gospodarcze. Poradnik. Adres administracji w W arsza
wie, ul. Świętokrzyska Nr. 13 m. 15.

Sam orząd m iejski — dwutygodnik — Nr. 19 
z l.X. br. O właściwą klasyfikację instytucyj komu
nalnych—K. Romaniuka. Ustrój Paryża. Gospodarka 
miast w świetle liczb. Brześć nad Bugiem. Ze Związku 
Miast Polskich. Przegląd ustaw, rozp. i zamierzeń 
ustawodawczych - zarządzeń, okólników i wyjaśnień 
władz. Orzecznictwo N. T. A. Kronika. Poradnik. 
Głosy prasy. Bibljografja.

Szkolnictwo i ośw iata  rolnicza —miesięcznik— 
Nr. 8 z 1932 r. Na Zjazd — A. N . O. O program 
nauczania praktycznego w szkołach rolniczych — J. 
Mazur. O ideał wychowawczy — 5. Bauer. Doświad
czenia na osuszonem torfowisku Szkoły Rolniczej 
w Siedlcach—M. Jakowiec. Choroba szkolnictwa rol
niczego— St. Kałużyński. Praca wychowawcza w szkole 
rolniczej—J . Nikodem Kłosowski. O higjenę wsi pol
skiej—H. Burzańska-Białkinowa. Życie wychowanków. 
Adres administracji: Podlaska Szkoła Rolnicza w Siedl
cach.

W iadom ości sam orządow e — dwutygodnik — 
Nr. 18 z 15 IX. 1932 r. Komunikaty. Przejęcie wszel
kiej egzekucji administracyjnej przez urzędy skarbowe. 
Z zagadnień na dobie. Wyjaśnienia prawne. Adres 
administracji Poznań, ul. 27 grudnia 8.

OGŁOSZENIA.

1) O głoszenie przetargu na w ykonanie instalacyj 
centralnego ogrzew ania, w odociągów , kanalizacji, 
gazociągów  i w entylacji w nowobudującym  się  
gm achu gimnazjum im. S taszica  w Lublinie.

K om itet B ud ow y gm achu p ań stw ow ego  gimnazjum im. 
Staszica  w Lublinie zw raca uw agę zain teresow anych  firm na 
o g ło szo n y  w  „M onitorze Polskim " przetarg na w ykonanie in
stalacyj centralnego ogrzew ania , w o d ociągów , kanalizacji, ga 
z o c ią g ó w  i wentylacji w now obudującym  się  gm achu gim na
zjum o kubaturze oko ło  17000 m. sz e ść .

Za Komitet 

P rzew odn iczący  Komitetu 

(—) T a d e u sz  M o n lew sk i.



Nr. 22. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 459.

2) O głoszenie Spółdzielczej Kasy Pożyczkowo- 
Oszczędnościowej Urzędników! Państwowych  
„Samopomoc” z ograniczoną odpowiedzial
nością w Lublinie w sprawie Walnego Ze

brania Członków.
W piątek dnia 28 październ ika 1932 r. o godz. 18-ei 

odbędzie  się D oroczne W alne Zebranie C złonków  Spółdziel
czej Kasy Pożyczkow o-O szczędnościow ej U rzędników  P aństw o
wych „Sam opom oc” w  Lublinie, w sali S tow arzyszenia  U rzęd
ników  Państw ow ych ul. S taszica Nr. 6, z następującym  p o 
rządkiem  obrad:

1) W ybór P rzew odniczącego W alnego Zebrania,
2) O dczytanie p ro tokółu  z ostatniego W alnego Zebrania,
3) Spraw ozdanie  Dyrekcji z działalności za  rok  1931,
4) Spraw ozdanie  Komisji Rewizyjnej,
5) Z atw ierdzenie b ilansu i p ro jek t podziału  zysków  za 

rok  1931,
6) U chw alenie budżetu  na rok  1933,
7) Zm iana statutu,
8) W ybór 6 członków  i 2 zastępców  członków  Rady 

N adzorczej,
9) W olne w nioski.

D Y R E K C J A :
Sekretarz: * Prezes:

( —) Feliks Franczak. (—) M. Szaynowski.

B I L A N S
S tan  czynny:_____________________  S tan  b ie rn y :

R-k K a s y ------------ 1.011 44 R-k U działów  — 26.840
R-k Pożyczek we R-k F unduszów

kslow ych — — 67.967 08 zasób, i rezerw . 2.111 84
R-k Pożyczek krót- R-k W kładów

koterm inow yph 6.817 — oszczędnościow . 30.035 28
R-k Ruchom ości — 66 80 R-k Lokat p rocen
R -kPożyczek w d o  tow ych ------------ 8.357 33

chodzeniu  ------- 2.277 71 R-k B a n k ó w ------- 7.500 _
R-k Bieżący R -k W ierzycieli — 210 —

w  K. K. O .------- 128 35 R-k Sum przechod
R -k  B ieżący nich ------- --------- 1.233 64

w B. G. K .------- 196 — Czysty z y s k ------- 2.176 29

R a z e m  — 78.464 38 78.464 38

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie  art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zywa posiadacza weksli in blanco na 100 zł. 
i 50 zł. z podpisem  Jana A m broziaka, m ieszkańca wsi G ózd, 
k tóre  to  w eksle były w posiadaniu  Adama Kopcia z Z agoździa, 
ażeby w  przeciągu 60 dni od dnia ukazania się niniejszego 
w ezw ania zgłosił się do sądu i okazał te  w eksle, gdyż w p rze
ciwnym razie  sąd  uzna takow e za um orzone. (Akta Zc. 178/32).

Sąd G rodzki w Łukow ie, na zasadzie  art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zywa obecnego posiadacza w ekslu in blanco 
na 300 zł. z podpisem  A ntoniego Kani, m ieszkańca wsi Z a- 
goździe, który  to w eksel był w posiadaniu  Adama Kopcia, 
ażeby w przeciągu 60 dni od dn ia  ukazania się niniejszego 
w ezw ania zgłosił się do sądu  i okazał ten weksel, gdyż w p rze
ciwnym razie sąd  uzna takow y za um orzony. (Akta Nr. Zc. 179/32).

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie  art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zyw a obecnego posiadacza weksli in blanco 
na  200 zł. i 50 zł. z podpisem  W incentego A m broziaka z G ózdu, 
które to w eksle były w posiadaniu  A dam a Kopcia, ażeby 
w przeciągu 60 dni od dnia ukazania się niniejszego w ezw a
nia zgłosił się do sądu i okazał te  w eksle, gdvż w przeciw 
nym razie  sąd  uzna takow e za um orzone. (Akta Nr. Zc. 180/32).

Sąd G rodzki w Łukow ie, na zasadzie  art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zywa obecnego posiadacza sześciu  w eksli in 
blanco na sum ę: 300 zł., 200 zł., 100 zł., 100 zł., 100 zł., i 100 zł. 
z podpisam i Jana Klimka z Niedźwiadki, które to  w eksle były 
w posiadaniu Adama Kopcia z Z agoździa, ażeby w przeciągu  
60 dni od dnia ukazania się niniejszego w ezw ania zgłosił się 
do sądu i okazał te weksle, gdyż w przeciw nym  razie  sąd  
uzna takow e za um orzone. (Akta Nr. Zc. 181/32).

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie  art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zywa obecnego posiadacza dw uch w eksli po 
300 zł., w ystaw ionych przez Juljana Siwca z Józefow a, płat
nych w październiku 1932 r., z żyrem na odw rotnej stron ie  
Piotra Muchy i Józefa Pow alskiego, ażeby w przeciągu 60 dni 
od dnia ukazania się niniejszego w ezw ania zgłosił się do sądu 
i okazał te w eksle, gdyż w przeciw nym  razie  sąd  uzna je za  
um orzone (Akta Nr. Zc. 182/32).

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie art. 94 P raw a 
W ekslow ego, w zywa obecnego posiadacza dw óch weksli in 
blanco na 100 zł. i 50 zł., w ystaw ionych przez  Jana Randzio, 
zam ieszkałego w G oździe, które to w eksle były w posiadaniu  
Adama Kopcia, ażeby w przeciągu 60 dni od dnia ukazania 
się niniejszego w ezw ania, zgłosił się do sądu i okazał te 
weksle, gdyż w przeciw nym  razie  sąd  uzna takow e za um o
rzone. (Akta Nr. Zc. 183/32).

St. Sekretarz (—) F il ip e k . Sędzia (—) T rę b ic k i .

3) Ogłoszenia Sądu Grodzkiego w Łukowie 
w sprawie okazania zaginionych weksli.

L: Zc. 175— 183/32.

Sąd G rodzki w  Łukowie, na zasadzie art. 94 Praw a 
W ekslow ego, w zyw a obecnego posiadacza w ekslu in blanco 
na 500 zł., w ystaw ionego przez Józefa Swiecaka, m ieszkańca 
wsi Zagoździe, ażeby w przeciągu 60 dni od dnia ukazania się 
n in iejszego w ezw ania, zg łosił się do sądu i okazał ten w eksel 
gdyż w przeciw nym  razie zgodnie z żądaniem  Adama Kopcia 
sąd  uzna takow y za um orzony. (Akta Nr. Zc. 175/32).

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie art. 94 P raw a
W ekslow ego, w zyw a obecnego posiadacza w ekslu na 100 zł. 
i w ekslu na zł. 50, w ystaw ionych przez M arcina Sidora, m iesz
kańca wsi Jedlanki, na zlecenie Adama Kopcia, ażeby w p rze
ciągu 60 dni od dnia ukazania się niniejszego w ezw ania zgłosił 
się do sądu i okazał te w eksle, gdyż w przeciwnym  razie sąd 
uzna takow e za um orzone. (Akta Nr. Zc. 176/32).

Sąd G rodzki w Łukowie, na zasadzie art. 94 P raw a
W ekslow ego, w zywa obecnego posiadacza w ekslu in blanco 
na zł. 50 z podpisem  Józefa Sidora, m ieszkańca w si Jedlanki, 
który to w eksel był w posiadaniu Adama Kopcia z Zagoździa, 
ażeby w przeciągu 60 dni od dnia ukazania się niniejszego
w ezw ania zgłosił się do sądu i okazał ten weksel, gdyż w prze
ciwnym razie sąd  uzna takow y za  um orzony. (Akta Nr. Zc. 177/32).

4) Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Siedlcach  
w sprawie wciągnięcia do Rejestru Spółdzielni 
wpisów przy Kasie Pożyczkowo-O szczędnościo
wej Pracowników Sejmiku Powiatowego i sta
rostwa w Siedlcach, Spółdzielnia z odpowiedzial

nością udziałami.

Do R ejestru Spółdzielni Sądu O kręgow ego w Siedlcach 
pod  Nr. 148/8 w dniu 25 lipca 1932 r. został w ciągnięty nastę
pujący w pis o zm ianie zarządu  Kasy P ożyczkow o-O szczędno
ściowej P racow ników  Sejmiku Pow iatow ego i S tarostw a 
w Siedlcach, Spółdzielnia z odpow iedzialnością udziałami: 
„Dnia 9 kw ietnia 1932 r. do zarządu zostali w ybrani: Zygm unt 
Kom orow ski, S tanisław  Hublewski i F ranciszek Falkow ski”.

Do R ejestru Spółdzielni Sądu O kręgow ego w Siedlcach 
pod Nr. 145/7 w dniu 24 m arca 1932 r. zosta ł wciągnięty na
stępujący wpis o zm ianie zarządu Kasy Pożyczkow o-O szczędno
ściow ej P racow ników  Sejmiku Pow iatow ego i S tarostw a 
w Siedlcach, Spółdzielnia z odpow iedzialnością udziałami: 
„D nia 25 czerw ca 1932 r. do zarządu w ybrano: Zygmunta Ko
m orow skiego, Stanisław a H ublew skiego i Józefa K orzeniew 
skiego; na zastępcę członka zarządu—Franciszka Falkow skiego, 
wszystkich zam ieszkałych w Siedlcach.”



Str. 460. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 22.

5) Ogłoszenie Sądu Okręgowego w Zamościu 
w sprawie wciągnięcia wpisu przy firmie „Urzęd
nicza Spółdzielnia Mieszkaniowa na parcelach  

w Hrubieszowie.”
R. S. 250/3.

Do Rejestru Spółdzielni Sądu O kręgow ego w Zamościu 
pod Nr. 250 p. 3, p rzy  firmie „U rzędnicza Spółdzielnia Mie
szkaniow a na parcelach w H rubieszow ie,, dnia 29 w rześnia 
1932 r. w pisano: U chwałą W alnego Z ebrania z dnia 8 m aja 
1932 roku do Z arządu w ybrani zostali: A ntoni Lebiedow icz 
i W acław  W iszniew ski.

6) Postępowania spadkowe.

Obwieszczenie W ydziału Hipotecznego Sądu 
Grodzkiego w Garwolinie w sprawie wyznaczenia  
terminu postępowania spadkowego po Surze 

Zylbermel.
L: 399. Po raz pierw szy.

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w G arw olinie 
obw ieszcza, że po zmarłej w dniu 9 g rudnia 1916 roku Surze 
Zylberm el w spółw łaścicielce garw olińskiej nieruchom ości m iej
skiej, oznaczonej h ipot. Nr. 66, otw arte zostało  postępow anie 
spadkow e.

Term in Zam knięcia tego postępow an ia  w yznaczony zo
stał na dzień 20 kw ietnia 1933 roku w kancelarji hipotecznej 
w G arw olinie, w  którym in teresow ani winni zgłosić sw oje 
p raw a pod  skutkami prekluzji.

G arw olin, dnia 8 października 1932 r.

P isarz H ipoteczny (—) W ł. Ś lu sk o w sk i.

Obwieszczenie Wydziału Hipotecznego w Soko
łow ie Podl. w sprawie wyznaczenia terminu 
zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłej

Ruchli Felm anow ej'.
L; 224. Po raz  pierw szy.

W ydział hipoteczny w Sokołow ie-Podlaskim  obw ieszcza 
że na dzień 28 kw ietnia 1933 r. w yznaczony zosta ł term in 
zam knięcia postępow ania spadkow ego po zmarłej w dniu 5 lipca 
1930 r. Ruchli Felm anow ej, w spółw łaścicielce nieruchom ości 
miejskiej w ’Sokołow ie, oznaczonej hipotecznym  Nr. 117.

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inny zg ło
sić sw oje p raw a w kancelarji tegoż wydziału h ipotecznego 
w Sokołow ie, pod  skutkami prekluzji.

Sokołów , dnia 30 w rześnia 1932 r.
P isarz  W ydziału H ipotecznego w Sokołow ie 

( - )  J. B ieliń sk i.

Obwieszczenie Wydziału Hipotecznego Powia
towego w Sokołowie Podl. w sprawie wyzna
czenia terminu postępowania spadkowego po 

Wawrzyńcu Kobylińskim.
L. 229. Po raz pierwszy.

W ydział hipoteczny pow iatow y w Sokołow ie Podlaskim  
obw ieszcza, że na dzień 28 kw ietnia 1933 r. w yznaczony zo
stał term in zamknięcia postępow ania spadkow ego po zmarłym 
w dniu 23 czerw ca 1932 r. W aw rzyńcu Kobylińskim, w spó ł
w łaścicielu nieruchom ości wiejskiej we wsi K obylany-G órne, 
gminy W yrozęby, pow iatu sokołow skiego, oznaczonej hipo
tecznym Nr. 251.

W pow yższym  term inie osoby interesow ane winny zgło
sić sw oje praw a w kancelarji tegoż wydziału hipotecznego 
w Sokołow ie-Podlaskim , pod skutkami prekluzji.

Sokołów , dnia 6 października 1932 r.

P isarz  W ydziału H ipotecznego w Sokołowie: 
(—) J. B ieliń sk i.

7) Licytacje majątków ruchomych

Nr. E. 11/31-Sch.

K om ornik Sądu G rodzkiego w  Chełmie rew iru 111-go, 
zam. w Chełm ie, ul. K opernika Nr. 22a na zasadzie  art. 1030 
Ust. Post. Cyw. ogłasza, że na dzień 26 października 1932 r. 
o godz. 10 rano  w m ajątku M ogilnica, gm. Siedliszcze, pow. 
Chełm skiego w yznaczona została  sp rzedaż  przez publiczną 
licytację ruchom ości należących do Julji Jankow skiej składają
cych się z różnych mebli i fortep ianu  ocenionych do sprzedaży  
na sum ę 1330 zł. lecz stosow nie  do art. 1070 U. P . C., m ogą 
być sp rzedane niżej oszacow ania.

Podlegające sprzedaży ruchom ości obejrzeć m ożna 
w dzień licytacji na miejscu.

Chełm, dnia 6 października 1932 r.

Kom ornik Sądow y ( —) J a n  B e re z a .

Nr. 207/32.

Kom ornik Sądu G rodzkiego w Lubartow ie rew iru  I-go, 
zam ieszkały w  Lubartow ie przy ul. Lubelskiej N r. 45, na za
sadzie  art. 1030 U. P. C. ogłasza, że od godz. 10 rano w dniu 
25 październ ika 1932 roku w L ubartow ie została  w yznaczona 
sprzedaż ruchom ości, należących do G im nazjum  Hum anistycz
nego w Lubartow ie składających się z 10 ptaków  wypchanych, 
2-ch globusów , aparatu  żelaznego służącego do pokazow ego 
obro tu  ziemi, 3-ch małych w ag stołow ych, 2-ch lup na jednej 
żelaznej podstaw ce, m ikroskopu m ałego z podstaw ką m etalow ą, 
2-ch lusterek, kom pletu odw ażników  w now em  pudełu, pudełka 
z 2-m a strunam i i kółkiem do nauczania muzyki, 2-ch kam er- 
tonów , w aserw agi m osiężnej, 2-ch m etalow ych podstaw ek do 
probów ek, m ikroskopu z futerałem  skórzanym , 2-ch probów ek 
szklanych z których jedna opraw iona w drzew o druga na d rew 
nianej podstaw ce, 11 probów ek szklanych, kuchenki m iedzia
nej, dużej probów ki szklanej na m etalow ej podstaw ce, aparatu  
do nauczania fotografji, lusterka pow iększającego, sm yka do 
skrzypiec, aparatu pod nazw ą „M etronom e" w drew nianym  
futerale, 2-ch sztoperów , kom pasu w drew nianym  pudełku, 
bussoli w m etalow ej opraw ie, busso li-kom pasu , 2-ch kubków 
niklowych, 51 sło ików  z różnem i chemikaljami, długiego te r
m om etru w futerale, ocenionych do sprzedaży na sum ę zł. 443, 
w myśl art. 1070 U. P. C. niżej ceny szacunkow ej.

L ubartów , dnia 28 w rześnia 1932 r.

Kom ornik Sądow y ( —) Jak u b o w sk i.

Nr. rp. 1129/32.
Kom ornik Sądu G rodzkiego w L ubartow ie rew iru I-go, 

zam ieszkały w L ubartow ie, przy ul. Lubelskiej 45, na zasadzie 
art. 1030 U. P. C. ogłasza, że od godz. 10 w dn. 28 paździer
nika 1932 r. w L ubartow ie została  w yznaczona licytacja pu
bliczna na sprzedaż  ruchom ości, należących do K onstantego 
Zygiern K orna składających się z biurka, tapczanu krytego 
gobeliną, 2-ch obrazów , stolika ow alnego, stolika do kart. 
toalety o 3 lustrach, 2-ch szaf, k redensu, 6 krzeseł i stołu, 
bryczki, w ozu, stołu biurow ego krytego zielonem  suknem  
i sto łu  fo rnorow anego  blat w tafle ocenionych na sum ę zł. 554.

Lubartów , dnia 12 października 1932 r.

Kom ornik Sądow y (—) Ja k u b o w sk i.

Nr. rp. 470/29.
K om ornik Sądu G rodzkiego w L ubartow ie rew iru I-go, 

zam ieszkały w Lubartow ie, przy ul. Lubelskiej 45, na  zasadzie 
arf. 1030 U. P. C. ogłasza, że od godz. 10 w dn. 31.X. 1932 r. 
w folw. Serniki i kol. Łucka została  w yznaczona licytacja p u 
bliczna na sprzedaż ruchom ości, należących do spadkobierców  
O lgierda G rabow skiego składających się z 152 sztuk drzew  
brzeziny ściętej, 97 mtr. drzew a szczapow ego brzozow ego, 
45 kopek gałęzi brzozow ych i 38 m etrów  drzew a szczapow ego 
brzozow ego  ocenionych na sum ę zł. 1185.

Lubartów , dn. 17 m aja 1932 r.

Kom ornik Sądow y (—) Jak u b o w sk i.



Nr.  22. LUBE LSK I  D Z IE N N IK  W O J E W Ó D Z K I . Str.  461.

Nr. rp. 1494/31.
Komornik Sądu Grodzkiego w Lubartowie, rewiru I-go 

zamieszkały przy ul. Lubelskiej 45, na zasadzie art. 1030 Ust. 
Post. Cywil, ogłasza, że od godz. 10 w dniu 25 października 
1932 r. w Lubartowie została wyznaczona licytacja publiczna 
na sprzedaż ruchomości,  należących do Tadeusza  Szyszkow- 
skiego składających się z kredensu, stołu dębowego, 6 krzeseł 
dębowych, szafy na ubranie, otomany, biurka dębowego i szafy 
bibljoteki ocenionych na sumę zł. 1400.

Lubartów, dn. 28 września 1932 r.

Komornik Sądowy ( - )  Jakubow ski.

Nr. rp. 987/32.

Komornik Sądu Grodzkiego w Lubartowie rewiru I-go, 
zamieszkały w Lubartowie, przy ul. Lubelskiej 45 na zasadzie 
art. 1030 U. P. C. ogłasza, że od godz. 10 w dniu 28 paździer
nika 1932 r. w Lubartowie została w yznaczona licytacja pu
bliczna na sprzedaż ruchomości, należących do Szai Cytryn- 
bluma składających się z desek sosnowych różnych wymiarów, 
krokwi sosnowych, łat sosnowych, szalówek i słupów dębo
wych ocenionych na sumę zł. 814 gr. 15.

Lubartów, dnia 26 września 1932 r.

Komornik Sądowy ( - )  Jakubow ski.

Nr. E. 1430/32.
Komornik Sądu Grodzkiego w Lubartowie rewiru Ii-go, 

zamieszkały w Lubartowie , przy ul. Lubelskiej 133, na zasadzie 
art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 19 października 1932 r. 
od godz. 10 z rana  p rzed  Urzędem Gminy Firlej odbędzie się 
licytacja ruchomości należących do Teofila Węgielki składają
cych się z dwuch świń o w adze około 128 — 144 klg. i dwuch 
wieprzy, o wadze około 128—160 klg. oszacowanych na 560 zł.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzany być może 
w dniu licytacji.

Lubartów, dnia 23 września 1932 r.

Komornik Sądowy ( —) K onstanty Z ygiern-K orn.

Akta Nr. 689-690/32.
Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie, na zasadzie 

art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że dn. 27 października 1932 r. 
o godzinie 10 rano odbędzie się w folw. Janówek gm. O ssówno 
sprzedaż przez publiczną licytację ruchomości należących do 
Stanisława Pawłowskiego składających się z mebli i oszaco
wanych na sumę 1695 zł. zajętych na zaspokojenie należności 
Banku G ospodarstw a Krajowego.

Opis rzeczy szacunek takowych przejrzane być mogą 
w dniu licytacji.

W ęgrów, dnia 28 września 1932 r.

Komornik Sądowy (—) N Iedźw iedzkl.

8) Sprawozdania z kwest.
Starostw o P ow iatow e w B ia łe j P od lask iej o g ła sza :

Dochód z kwesty urządzonej w Kodniu w dniu 8.1X. rb. 
przez Ochotniczą Straż P ożarną  w Kodniu na rzecz tejże Straży 
wyniósł 14 zł. 76 gr.

Dochód z kwesty urządzonej w Białej Podlaskiej w dn. 
30 sierpnia r. b. przez Keren Kajemet Leisrael w Białej P o d 
laskiej na rzecz tejże organizacji wyniósł 61 zł. 47 gr.

D ochód z kwesty urządzonej w Kodniu w dn. 14 i 15 
sierpnia 1932 r. przez Ochotniczą Straż Poż. w Kodniu na 
rzecz tejże Straży wyniósł 39 zł. 84 gr.

Dochód z kwesty urządzonej w Rossoszu w dn. 2 paź
dziernika rb. przez Koło Młodzieży Wiejskiej w Romaszkach 
na budow ę domu ludowego wyniósł 15 zł. 42 gr.

Starostw o P ow ia tow e w  C hełm ie Lubelskim  o g ła sza :
Z odbytej w dn. 2.X rb, zbiórki pieniężnej na rzecz 

T-w a Uniwersytetu Robotniczego Oddział w Chełmie zebrano 
52 zł. 63 gr.

Starostw o T ow iatow * w  G arw olin ie og łasza:

Z kwesty urządzonej w dniu 12.IX r. b. przez Organi
zację Sjonistyczną, Oddz. w Garwolinie, otrzymano kwotę 
16 zł. 88 gr.

Ochotn. Straż Poż. w Maciejowicach z kwesty urządzonej 
w dniu 14.V1I1 32 r. uzyskała kwoię 20 zł. 50 gr.

S tarostw o  P ow iatow e w H rubieszow ie o g ła sza :

Organizacja „Hechaluc-Pioner” w Hrubieszowie urzą
dziła w dniu 28.IX br. kwestę uliczną, która przyniosła kwotę 
32 zł. 85 gr. dochodu.

D obroczynne Stowarzyszenie „Linas-Hacedek” w Hru
bieszowie urządziło kwestę uliczną w dniu 21.IX br., która 
przyniosła dochodu 11 zł. 52 gr.

Starostw o G rodzkie w  Lublinie og ła sza :

Stow. „Żydowskich Kobiet Pracujących—Jaf” w Lublinie 
z urządzonej kwesty ul. w dn. 12.IX. 32 r. uzyskało dochodu 
98 zł. 35 gr.

G łówna Opieka Szkolna przy Radzie Szk. m. Lublina 
z urządzonej kwesty ulicznej w dniu 2 października uzyskała 
dochodu 991 zł. 22 gr.

Org. „Keren Kajemet Leisrael” w Lublinie z urządzonej 
kwesty ulicznej w dn. 13 września 1932 uzyskała dochodu 
136 zł. 85 gr.

Stow. Rob. Wych. Fiz. „Jutrznia” w Lublinie przy ulicy 
Grodzkiej 18 z urządzonej kwesty ulicznej w dn. 27.IX. 32 r. 
uzyskało dochodu 108 zł. 25 gr.

Żeńska 7-io kl. Szkoła Pow szechna „Bejs-Jaltób” w Lu
blinie z urządzonej kwesty ulicznej w dn. 29 września rb. 
uzyskała dochodu 124 zł. 40 gr.

T -w o „Linas-Haeholim” w Lublinie z urządzonej kwesty 
ulicz. w dn. 22 i 23.1X 1932 r. ujyskało dochodu 365 zł. 49 gr.

Sekcja Letnisk Reprezentacji Kół Rodzicielskich przy 
Szkołach średnich z urządz. kwesty w postaci sprzedaży na
lepek w lokalach zamk. w dn. cd  1-go Maja — 10 września 
r. b. uzyskała dochodu 800 zł.

T -w o „Pas-Leorchim” w Lublinie z urządzonej kwesty 
ulicznej w dn. 20 września 32 r. uzyskało dochodu 53 zł. 87 rg.

Starostw o P ow ia tow e w  Lublinie og łasza:

Kwesta na rzecz Zrzesz. Żyd. Harcerzy w Bychawie dała 
18 zł. 78 gr. zysku.

Starostw o P ow iatow e w  L ubartow ie og łasza:

Dochód z kwesty urządzonej w dniu 25.IX 1932 r. przez 
T -w o Miłosierdzia Chrześcijańskiego im. św. Wincentego 
a Paulo w Lubartowie wyniósł 54 zł. 79 gr.

Starostw o P ow ia tow e w Ł ukow ie og łasza:

Organizacja Sjonistyczną „Mizrachi” w Łukowie urzą
dziła w dniu 28.V1II r. b. kwestę publiczną na rzecz nieza
możnych żydów emigrujących do Palestyny. Zebrano ogółem 
39 zł. 29 gr.

Starostw o P ow ia tow e w  P u ław ach  og ła sza :

Oddział Stowarzyszenia Kulturalno -  Oświat. „Tarbut” 
w Puławach z urządzonej w dn. 21 września br. kwesty zebrał 
kwotę 28 zł. 55 gr.

Oddział Stowarzyszenia Kulturalno - Oświat. „Tarbut” 
w Wąwolnicy z urządzonej w dn. 25.VIII br. kwesty w Nałę
czowie zebrał kwotę 15 zł. 87 gr.

Stowarzyszenie Sportowe „Makabi” w Puławach z urzą
dzonej w dniu 27 lipca br. kwesty zebrało kwotę 21 zł. 12 gr.

Straż Ogniowa Ochotnicza w Kraczewicach z u rządzo
nej w dniu 15 sierpnia br. kwesty zebrała kwotę 68 zł. 53 gr.

Straż Ogniowa Ochotnicza w Gołębiu z urządzonej w dn. 
8 września br. kwesty zebrała kwotę 24 zł. 6 gr.



Str. 462. LUBELSKI DZIENNIK W O JE W Ó D Z K I. Nr. 22.

Starostw o P ow ia tow e w  R adzyniu og łasza:

T-w o Bajs-Lechem w M iędzyrzecu urządziło kw estę 
w dniu 23.IX r. b. na rzecz bezrobotnych m iasta M iędzyrzeca 
na której zebrano 84 zł. 38 gr.

Organizacja H echaluc-P ionier urządziła kw estę w Ra
dzyniu na której zebrano 33 zł. 43 gr.

Liga Pom ocy Pracującym w Palestynie u rządziła w Mię
dzyrzecu w dniu 9.IX 1932 r. kw estę na której zebrano 41 zł. 
97 groszy.

Starostw o P ow iatow e w S ied lcach  og łasza:

Kwesta uliczna urządzona dnia 17.VIII 1932 r. na rzecz 
Kursów talm udycznych dla robotników  religijnych przy orga
nizacji „Agudath Israel” w Siedlcach dała dochodu 26 zł. 53 gr.

Kwesta uliczna u rządzona dnia 11.VIII 1932 r. w Siedl
cach na cele pomocy żydom  emigrującym do Palestyny dała 
dochodu 20 zł. 25 gr.

Kwesta u liczna u rządzona dnia 29.VI1I 1932 r. na cele 
Hebrajskiej Szkoły Ludowej Stow arzyszenia „Tarbut” w Siedl
cach dała dochodu 34 zł. 53 gr.

Kwesta uliczna u rząd zo n a  dnia 1 IX 1932 r. przez Szkołę 
religijną „Talm ud T o ra” w Siedlcach dala dochodu 26 zł. 16 gr.

Kwesta uliczna urządzona dnia 15.IX 1932 r. przez T -w o 
„Bejs Josef” w Siedlcach dała dochodu 34 zł. 33 gr.

Kwesta uliczna u rządzona w dn. 25.IX 32 r. na pom oce 
szkolne dla biednych dzieci przez R. I. O. i K. im. Stefana 
Żerom skiego w Siedlcach, dała dochodu 76 zł. 74 gr.

Starostw o P ow iatow e w e W ło d a w ie  og łasza:

Z kw esty, u rządzonej w Hańsku w dniu 18 w rześnia 
1932 r. przez Komitet rem ontu kościo ła w H ańsku uzyskano 
kw otę 43 zł. 83 zł.

Starostw o P ow ia tow e w W ęgrow ie  og ła sza :

Z kw esty urządzonej w Stoczku w dniu 10.VIII. b. r. 
przez Z arząd Ochot. Straży Pożarnej w Stoczku, uzyskano 
kw otę 20 zł. 84 grosze.

Starostw o P ow iatow e w  Z am ościu og ła sza :

Z kwesty ulicznej urządzonej w H oryszow ie Polskim 
w dniu 27.IX. 1932 r. na rzecz O chotniczej Straży Pożarnej 
w H oryszow ie Polskim , uzyskano 38 zł. 70 gr.

9) Zagubione dokumenty.

B ujalskiem u W ład ysław ow i, synow i Franciszka i Teofili, 
urodzonem u w 1907 roku, zam. w Sokołow ie Podl. skradziono 
książeczkę w ojskow ą, w ydaną w 1929 roku przez P. K. U. 
Małkinia.

B ugała  Antoni, zam. w K rzeszow ie (Działy) zagubił 
książeczkę w ojskow ą rocz. 1908 w ydaną przez PKU. Biłgoraj, 
k tórą się unieważnia.

Chodunowi W ład ysław ow i, r. 1893 zam ieszkałem u we 
wsi Skierbieszów , gminy Skierbieszów , pow iatu Zam ojskiego 
skradziono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez Pow iatow ą 
Komendę U zupełnień w Zamościu.

D m owski F ranciszek, zam. w Siedlcach przy ul. P ia s
kowej Nr. 9 zagubił dow ód osobisty  wydany przez S tarostw o 
w M ińsku-M azowieckim .

D ąbek Jan, zam. w kol. Sułów , gm. Sułów, pow . za
mojskiego skradziono mu książeczkę w ojskow ą, w ydaną przez 
P. K. U. Szam otuły, pow . obornickiego, roczn. 1889.

G w iazda W acław , zam. w Emiljanowie, gm. Piaski 
k. Lublina, pow . lubelskiego zagubił książeczkę w ojskow ą, 
roczn. 1904, w ydaną przez P.K.U. Lublin, k tórą się uniew ażnia.

K aczm arczyk S tan isław , zam. we wsi Rębków, gminie 
W ola R ębkowska skradziono mu rew olw er Nr. 7034 c. 6.35, po 
zw olenie S tarostw a G arw olińskiego z dn. 18/V11I 32 r. L. 317/Br.

K alinow ski P iotr , zam ieszkały we wsi Sobienki, gminy 
Sobienie-Jeziory, pow. garw olińskiego zagubił dow ód tożsa
m ości konia S erjiB  Nr. 795627 w ydany 6/V11 1928 r. Sobieniach- 
Jeziorach przez R ejonow ego Inspektora Koni w  M ińsku M a
zowieckim, który się uniew ażnia.

Koryl A lojzy L eopold , zam. w e wsi G w izdały, pow iatu 
w ęgrow skiego, zagubił legitym ację urzędniczą Nr. 7022 w ydaną 
przez  K uratorjum  Okręgu Szkolnego Lubelskiego.

Lenardt Jan, rocznik  1891, zam ieszkały w kol. Leśni
czów ka, gminy Staw, pow . chełm skiego zagubił książeczkę 
w ojskow ą, w ydaną przez  P. K. U. Biłgoraj.

M argol M arcin, r. 1906, zam ieszkały w M ajdanie Ne- 
pryskim, gm. K rasnobród, pow . Zam ość skradziono  mu ksią
żeczkę w ojskow ą, w ydaną przez P. K. U. Zam ość.

M azurek Józef, zam. w e w si B ukow ina gm. Biszcza, 
pow . biłgorajskiego zagubił dow ód tożsam ości konia Serja E 
Nr. 582593 w ydany przez  R ejonow ego Inspektora Koni w Za
m ościu dnia 8/VII 1932 r.

M eckler A leksander, rocznik  1903, zam ieszkały w kol. 
N ow osiółki, gminy Staw, pow . chełm skiego zagubił książeczkę 
w ojskow ą, w ydaną przez  P. K. U. Chełm.

M arczuk  Jó ze f , zam ieszkały we w si Łaziska, gminy 
Skierbieszów , pow iatu  Zam ojskiego, zam eldow ał o zagubieniu 
dow odu tożsam ości konia w ydanego przez R ejonow ego In
spek to ra  Koni w Zam ościu Nr. 707893 Serja B.

O tczakow ej K atarzynie, naucz, w Kurowie pow . pu
ław skiego skradziono  legitym ację nauczycielską, k tórą się 
uniew ażnia.

O leszek  F elik s, s. Zuzanny, roczn. 1908, zam. w osadzie 
G oraj, pow. b iłgorajskiego zagubił książeczkę w ojskow ą, w y
daną przez D -w o 2 D yonu Art. kon. 12/XI 1929 r. Nr. 192.

O leszczuk  F ilip , rocznik  1889, zam. w kol. Bezek II, 
gminy Staw, pow . chełm skiego zagubił książeczkę w ojskow a, 
w ydaną przez P. K. U. w Chełmie

P ająk  Jan, zam. w T yrzynie Dworskim , gm. M aciejowice, 
pow. garw olińskiego, zagubił książeczkę w ojskow ą w ydaną 
przez P. K. U. w Puław ach.

Ś m la łk ow sk l R om an, s. Jana, zam. w U ściążu, gminy 
Karczmiska, pow. puław skiego, zagubił książeczkę w ojskow ą 
(rocznik 1901) w ydaną przez P.K.U. Puław y z dn. 12.111.1925 r.

T o w a rz y s tw o  B udow y  1 S p rz e d a ż y  S am o ch o d ó w  
Sp. A kc. w  W a rsz a w ie , zagubiło  dow ód rejestracyjny sam o
chodu marki „A ustro-F iat” Nr. silnika 61991 w ydany przez 
Dyr. Rob. Publ. w Lublinie za  Nr. LB 74618, który się uniew ażnia.

Z d u n ek  J a n , zam. w e wsi Średniów ka, gm. G oraj, pow . 
biłgorajskiego, zagubił książeczkę w ojskow ą w ydaną w dniu 
4.IV.23 r. w G oraju w czasie zebrań kontrolnych przez PKU. 
w Biłgoraju.

Z ag u b io n o  brow ing cal. 635 Nr. 36.685 dnia 2.VIII. br. 
w pociągu rannym  Lwów  — W arszaw a, pom iędzy stacjami 
Dęblin — W arszaw a.

Po raz drugi.

H uczak  S te fan , syn Jana i Julji rocznik 1908, zam iesz
kały w e wsi Łasków , gminy Mircze, pow. hrubieszow skiego, 
zagubił książeczkę w ojskow ą oraz kartę mobilizacyjną w ydaną 
przez P. K. U. H rubieszów .

Ig n u t W a c ła w , zam ieszkały przy stacji kol. Sadow ne, 
(tartak  Zieleniec) pow . w ęgrow skiego zagubił książeczkę w oj
skow ą w ydaną przez P. K. U. Łuck roczn. 1895.

K oźlak A leksander, syn Jana, roczn. 1903, zam ieszkały 
we wsi Budziska, gminy Kłoczew, pow . garw olińskiego, zagu
bił książeczkę w ojskow ą i kartę m obilizacyjną w ydane przez 
P. K. U. w Puław ach, oraz dow ód tożsam ości na konia Ser. „E” 
Nr. 560209, wydany przez  R ejonow ego Inspektora Koni w Miń
sku-M azowieckim .

L egleć  T o m asz , inw alida w ojenny, zam. w M ajdanie 
R uszow skim , gm. Łabunie, pow. Zam ość uniew ażnia zagubioną 
książeczkę inw alidzką Nr. 151, w ydaną przez P. K. U. Zamość.

N lse n ta l Z y se l-Jo se k , pospolitak  roczn. 1896, syn 
H erszka-M ajera i Małki-Cypy, zam ieszkały we wsi M niszek, 
gminy Kosin zagubił książeczkę w ojskow ą w ydaną mu przez 
P. K. U. Biłgoraj.

S zy m a jd a  W ład y s ław , zam. we wsi C hruszczów , gm. 
Nałęczów , pow. puław skiego zagubił książeczkę w ojskow ą 
w ydaną przez P. K U. Puław y roczn. 1896.



Nr. 22. LUBELSKI DZIENNIK W O JEW Ó DZK I. Str. 463.

P o raz trzeci.

Juchniuk W asyl, zam. w W ęgrow ie, s. Kiryła i Alek
sandry , rocznik 1905, zagubił książeczkę w ojskow ą w ydaną 
przez P. K. U. M ałkinia, k tórą  się uniew ażnia.

K łodnlcki P iotr , zam ieszkały w kol. Ameryka, gminy 
M ircze, pow . h rubieszow skiego, zagubił rew olw er Nr. 88859 
cal. 685 system  „B row ning”.

K ołaczkow ski Jan, rocz. 1908, zam ieszkały w Janow ie 
Podlaskim , pow. bialskiego, skradziono  mu książeczkę w ojskow ą 
w ydaną przez Pow iatow ą Kom endę Uzupełnień w Siedlcach.

L erner.A ron, zam. w kol. Siem ień, pow iat radzyński, 
zagubił ks. w ojsk. Nr. ks. ew id. 811/Rad., roczn. 1910—w ydaną 
przez P. K. U. Łuków oraz dow ód osobisty  Nr. 7/29, w ydany 
przez U rząd gminy Siemień.

R abinow icz P er lą , c. H ersza - M endla i Chaii -  Szajndil 
zam. w m. Puław ach, pow. puław skiego, zagubiła dow ód o so 
bisty wydany dn. 26.IV 1929 r. za  Nr. 18 — przez M agistrat 
m. Puławy.

T urow icz W łodzim ierz rocznik 1907, zam iesz. w kol. 
M odryń gminy Mircze, pow . hrub ieszow skiego sk radziono  mu 
książeczkę w ojskow ą, kartę m ob. w ydaną przez Pow iatow ą 
K om endę U zupełnień w H rubieszowie.

Drukarnia Państwowa w Warszawie
M iod ow a  22. T e le f .  1 1 -37 -99

p o s ia d a  n a  sk ła d z ie  „ T y tu ły  w y k o n a w c z e ” — W zór 362, z a tw ie r d z o n y  p r zez  M in isterstw o  
S k arb u  (D o d a te k  do  D z. U rząd . M -stw a S k arb u  Nr. 20 z d n ia  22 lip c a  1932  r.).

Redakcję zakończono 14 października 1932 roku.
 ......   i i i i i i i i i i i i i i i i u i i i i i i i i i i i i i i i i i i i ....... i . .. .. .. .. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cena niniejszego numeru wynosi 75 gr.
P renum erata Lubelskiego Dziennika W ojew ódzkiego w ynosi w bieżącym roku 30 zł., kw artalnie 7 zł. 50 gr.

A dres R edakcji 1 A dm inistracji: U rząd W ojew ódzki w Lublinie, ulica N iecała 14 parter, pokój 8.
A dm inistracja przyjm uje ogłoszen ia  do Lubelskiego Dziennika W ojew ódzkiego instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, zaś 
od osób pryw atnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do w ładz rządow ych i w ymienionych instytucyj. Cena za w iersz jed- 
noszpaltow y lub jego m iejsce wynosi 50 gr., 1 szpaltę  — 30 zł., 1 stronę  — 60 zł. Jednokro tne ogłoszen ie  o zagubieniu dokumentu 

w ynosi 2 zł. 50 gr., a  trzykrotnie 7 zł. 50 gr. Ogłoszenie o rejestracji stow arzyszen ia  wynosi 5 zł.
W szelkie należności należy w płacać do Pocztow ej Kasy O szczędności na konto czekow e Na 100.200.

  i i i  i i i  u  im  i i i  ii u  m in iu m  m i i i i  i m  n im  u m in im  m u  iiiiiiH im iiiim i n im  m in im

D rukarnia Państw ow a w Lublinie.



M ONOGRAFJA
S T A T Y S T Y C Z N O - G O S P O D A R C Z A  
W O J E W Ó D Z T W A  L U B E L S K I E G O

Z M A P A M I, W Y K R E S A M I I IL U S T R A C JA M I
P R A C A  Z B IO R O W A

P O D  R E D A K C J Ą

DR. IG N A C E G O  CZUM Y
P R O F E S O R A  U N IW ER SY TE TU  LU B EL SK IE G O

N akładem Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego wyszła z druku Monografja 
statystyczno-gospodarcza województwa lubelskiego, Tom  I, zawierający 370 stro
nic +  XXVIII nadl. z m apą g leb o zn a w czą  w o jew ó d ztw a  lu b e lsk ieg o ,
opracow aną POD REDAKCJĄ D-RA T. M IE C Z Y Ń SK IE G O -kierownika Wydziału 
Gleboznawczego Instytutu w Puławach, oraz szeregiem wykazów i ilustracyj.

Na treść Tomu I składają się następujące rozdziały:
1) W stęp  h istoryczn y  (Prof. Dr. Kazimierz Sochaniewicz).
2) Zarys f izy c zn o -g eo g r a fic zn y  (Prof. Dr. Tadeusz Mieczyński). 

wraz z kolorow aną m apą gleboznawczą województwa.
3) P od zia ł adm in istracyjny  (Prof. Dr. W it Klonowiecki).
4) D em ogra f ja  (Prof. Dr. Zofja Daszyńska-Golińska).
5) A n trop o log ja  (Dr. Eugenja Stołyhwowa).
6) D ja lek to lo g ja  (Mr. fil. W ładysław Kuraszkiewicz).
7) E tnograf ja  (Prof. Dr. A dam  Fischer).

C e n a  T o m u  I z b r o s z u r o w a n e g o  w y n o s i  3 0  z ł .  z a ś  d la  P . T . P r e n u m e r a 
to r ó w , k tó rzy  wpłacili p rz e d p ła tę  na  ca ło ść  M onografji  w y n o s i  2 0  z ło ty c h .

P rzy  zam ów ieniu  w iększe j ilości e g z em p la rzy  udz ie la  się 35°/o r a b a tu  o d  ceny 
księgarskie j.

Pragnąc udostępnić szerszym sferom społeczeństwa nabycie tej Monografji, 
Wydawnictwo postanowiło ponad to  sprzedawać Monografję na warunkach ulgo
wych t. j. w ratach  m iesięczn y ch  p o  5 zł.

D alsze  tom y zna jdu ją  się w op racow aniu .

Z a m ó w ie n ia  u p r a s z a  s i ę  k ie r o w a ć  d o  W y d a w n ic tw a  M o n o g r a f j i  
S t a ty s ty c z n o -G o s p o d a r c z e j  W o j. L u b . (A d m in is tr a c ja  L u b e ls k ie g o  D z ie ń -  
n ik a  W o je w ó d z k ie g o )  U r zą d  W o je w ó d z k i  w  L u b lin ie , u l. N ie c a ła  1 4 , p a r te r ,  
p o k ó j  N r. 8.

Telefon: C e n tra la  w o je w ó d z k a  Nr.  w ew n. 23.
N ależność  za m onograf ję  u p rasz a  się w p łacać  d o  P .  K. O .  na  k o n to  cz ekow e N r.  100.200 

L ubelsk iego  D zienn ika  W o jew ó d zk ieg o .
T om  I Monografji m ożna n a d to  nab y w a ć  w  D om u K siążki Po lsk ie j w W arszaw ie  

T rzech  K rzyży  Nr. 8, K s ięgarn iach  G e b e th n e r a  i W olffa w  W arszaw ie ,  o raz  w szystk ich  
oddzia łach  p row incjonalnych , św. W o jc ie ch a  w P o zn an iu  i w szys tk ich  o d d z ia ła ch  p ro w in 
cjonalnych  oraz w K sięgarn i M. A r c ta  w Lublin ie  p o  cen ie  30 zł.


